Szczegółowy wykaz osób, pasporta których znajdują się w uczastkach policyjnych m. Warszawy, ogłasza się w osobnych dodatkach do *Warszawskiej Gazety Policyjnej*, począwszy od dnia 14 (26) stycznia roku 1878.

— *Warszawski Ober-Policmajster* podaje do wiadomości, że z powodu dać się mającej w niedzielę dnia 12 (24) lutego r. b., w salach ratuszowych, maskarady na korzyść warszawskiego Towarzystwa dobroczynności, w dniu tym o godzinie 10-tej wieczorem, wyjazd na plac Teatralny z sąsiednich

Dalej rzędem czerniały okulbaczone konie, czekając na księcia i dworzan.

Ludmiłę i jej dziewki służebne, których było cztery, wyprowadzono z zamku pod strażą i zaraz osadzono w kolebce. Dworzanie zbrojni otoczyli ją

— Przed siebie i basta!

BANK POLSKI

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 1 (13) Kwietnia 1878 roku, o godzinie 12-tej w południe, odbywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja in plus na sprzedaż rozparcelowanych dóbr Rzeczniów z osadą Grabowiec w gubernii Radomskiej w powiecie Rżeczkim położonych od zniżonego o 25% szacunku.

Bliższe szczegóły licytacji, jakoteż szczegóły dóbr dotyczące, przejrzane być mogą w Banku Polskim u Naczelnika Kancelarii, każdodziennie z wyjątkiem dni Świątecznych, oraz na miejscu u Administratora dóbr.

Warszawa, dnia 14 (26) Stycznia 1878 roku.

Prezes Banku Polskiego (podpisano) **F. Baumgarten.**
Naczelnik Kancelarii (podpisano) **A. Rajzacher.**

4-6

— 1799 —

FABRYKA TABACZNA

JEAN VOURIS

W St. PETERSBURGU.